PORTARIA CCT N°106/2018, DE 26 DE SETEMBRO DE 2018

Publica o resultado do Concurso de

Ingresso à Monitoria do Departamento de

Engenharia Química, para provimento de vaga

na área de “Operações Unitárias e Reatores

Químicos”.

O Diretor do Centro de Ciências Tecnológicas, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado do Concurso de Ingresso à Monitoria para o provimento de uma vaga na

área de “Operações Unitárias e Reatores Químicos”, Edital N°11/2018/CCT, do Departamento

de Engenharia Química, informado através do Memorando Nº051/2018/DEQ, que assim

apresenta:

Área: “Operações Unitárias e Reatores Químicos”

Blumenau, 26 de setembro de 2018.

Prof. Fábio Luiz Perez

Diretor do Centro de Ciências Tecnológicas

Candidatos Resultado Final

Fernanda Lopes CLASSIFICADA (7,0)